[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2019 года №32/3
О согласовании размещения круглогодичной ярмарки на территории поселения Сосенское
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 января 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Сосенское, в целях создания условий для обеспечения жителей поселения Сосенское услугами торговли,
Совет депутатов поселения Сосенское решил:

1. Согласовать схему размещения круглогодичной ярмарки на территории поселения Сосенское согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сосенские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Сосенское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на депутата Совета депутатов поселения Сосенское Семашко П.П.
Глава поселения Сосенское                                                              К.О. Бармашев

Приложение

к Решению Совета депутатов

поселения Сосенское

от 19.12.2019 № 32/3
Схема

размещения круглогодичной ярмарки на территории поселения Сосенское
	[image: image2.jpg]

	[image: image3.jpg]SIPMAPKA

- a
N Q Metpo KommyHapka
KommyHapka
=)
NeTpo KomiiyHapka
KommyHapka KommyHapka

[ 3

(]

KommyHapka

1

	[image: image4.jpg]RECOMMENDRU">

	Район размещения ярмарки

ТиНАО, поселение Сосенское, вблизи станции Московского метрополитена «Коммунарка»

Дни работы ярмарки

6 дней в неделю, 1 день санитарный

Время работы ярмарки

09:00 – 20:00

Количество торговых мест

не менее 12

Площадь земельного участка

ориентировочно 420 м2